UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

Coordenação do Curso de Graduação em Matemática - Pontal
Rua Vinte, 1600 - Bairro Tupã, Ituiutaba-MG, CEP 38304-402

Telefone: -

PORTARIA COMAT Nº 2, DE 02 DE MAIO DE 2019

Instituiu a Comissão de Confecção
de Horários e Distribuição de
Disciplinas do Curso de Graduação
em Matemática e Nomeia os
Membros da Referida Comissão.

O COORDENADOR DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM MATEMÁTICA DO
INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS E NATURAIS DO PONTAL DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE UBERLÂNDIA, no uso de suas atribuições legais, faz saber a todos os
interessados que:

CONSIDERANDO a necessidade de criação de uma comissão para tratar
da confecção de horários e distribuição das disciplinas ministradas pelo curso de
matemática do ICENP;

CONSIDERANDO o constante dos autos do processo nº
23117.085086/2018-68;

R E S O L V E :
Art. 1º  Exonerar como membro da referida comissão, prof. Wallisom da

Silva Rosa (Presidente);
Art. 2º Nomear como membro da referida comissão o prof. Edward Luís

de Araújo.
Art. 3º - Esta portaria entra em vigor a partir da data de assinatura da

mesma.

Documento assinado eletronicamente por Alisson Rafael Aguiar Barbosa,
Coordenador(a), em 03/05/2019, às 10:34, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 1215409 e o código CRC C4A6F9EB.

Referência: Processo nº 23117.085086/2018-68 SEI nº 1215409

Portaria 2 (1215409)         SEI 23117.085086/2018-68 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 2 (1215409)